Si prius. Cōp. per scōm testm̄ in quo fili⁹ ē p̄terit⁹ si in eo sūt scripti venientes ab intestato rūp̄ p̄mū. h. d. multuz singula. z. notabilis casus. nec ipsū scio alibi. Cōp. Quero an oīa q̄ ē rō q̄ fi lius admittit ad p̄tra ta. si in scōo sūt instituti venientes ab intestato. h̄z excludit q̄n in scōo nō sūt instituti veniē tes ab intestato. Rū. rō est: q̄a ante in scōo sūt instituti veniētes ab intestato: h̄z sit impfectū rōne solēnitatis omif se tñ est validū de iure ciuili ob qd p̄ scōm tollit p̄mū: vt. l. hac cōsultissima. §. pe. C. de testa. z. l. ij. §. de iniust. test. Sed q̄n sūt scripti alij: tūc p̄ scōm nō tollit p̄mū: vt. l. si fi lius. §. de li. z. posthu. z. sic remanet validū primū testm̄: in quo filius est exhibitus. ergo nō h̄z cōtra ta. vt. s. e. l. nō putauit in p̄n. Cōp. illa distinctio vtrū in posteriori testō sūt inscripti veniētes ab intestato vel nō fuit intro ducta a iustiniāno: vt. l. hac cōsultissima. §. pe. C. de testa. ergo nō est p̄simile q̄ ad illā. l. iuris cōsultus hūit respec tū. So. h̄ fuit additū a cōpositorib⁹ noui iuris. Vel dic q̄ de iure antiquo erat hoc: h̄z per iustiniānū fuit renoua tuz z. declaratū. z. q̄ sit de iure antiquo p̄bat in. l. ij. §. de iniust. testa. Cōp. Scōo op. z. videt q̄. l. hac cōsultissima. §. pe. nō h̄z locū q̄n sequens est impfectū rōne p̄teritionis vt. l. si filius q̄ in po. z. ibi hoc per gl. manifeste nō. s. de li. z. posthu. So. ibi fuit p̄teritus filius suus in p̄tate qui dicit testm̄ ipso iure nullum. h̄ q̄n fuit p̄teritus emācipa tus. Nec so. nō placet: q̄a q̄n fuerūt p̄teriti emācipati nō h̄z locū ista distinctio: vtrū in scōo fuerūt instituti ve nientes ab intestato vel nō z. scōm tollit p̄mū: q̄a ex ipso scōo pōt adiri hereditas de iure ciuili. z. sic debemus in telligere in filio qui est in p̄tate. Quare dic q̄ ibi loquit q̄n fuerūt instituti nō venientes ab intestato. Et nō ob. glo. ibi posita: quia male dicit z. p̄tra istū tex. Ex hoc nō. aliud q̄ testm̄ in quo filius est p̄teritus si in eo sūt insti tuti veniētes ab intestato valet interim de iure ciuili do nec filius dicat nullū per istū tex. Si enim non eēt possi bile ex eo adiri hereditas de iure ciuili primuz testm̄ per istud scōm nō rūperet: vt. d. l. si filius qui in p̄tate. z. no. in. l. cū in scōo. de iniust. tes. z. l. si q̄s eū. de vulg. z. pupil. Dices tu istud videt p̄tra casum. l. filio p̄terito. nā ibi fu erunt instituti alij frēs z. sic p̄rimiores venientes ab inte stato. z. tñ ibi testm̄ valet de iure ciuili si teneremus q̄ h̄ fuit additū a cōpositorib⁹ noui iuris hēo rñsiōne claraz